
        N E W S   L E T T E R 
                                             

                                                                                                              

        KAWASAKI KISEN KAISHA, LTD. 
ＩＲ・広報グループ                      IR & PR Group 

2020年 4月 7日 

川崎汽船株式会社 

 

 

新型コロナウイルスに関わる当社の対応について 

 

当社では新型コロナウイルスの感染拡大防止および社員の安全確保のため、在宅勤務を

拡大してまいりましたが、日本政府が緊急事態宣言を発令し、外出自粛禁止等に類する指

示が出された場合、対象となる自治体のオフィス勤務者および居住者は、宣言で定められ

た期間、全員を在宅勤務といたします（＊）。 

 

当社は引き続き、関係者の皆様および全社員の安全確保を最優先に対応し、政府や自治

体の方針に沿って必要な措置を検討・実施してまいります。 

同時に当社グループでは、国際的な物流インフラとしての使命を果たすべく、お客様へ

の安定したサービスを継続的にご提供する事に努めてまいります。 

関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

（＊）但し、4月8日は創立記念日のため休業させていただきます。 

 


